
Pachet produse conform oferta nr.100/30.03.2023.

I.D.: 82641449

Data publicarii	26.05.23	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.058,81 RON - 1.058,81 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.100/30.03.2023. Amplificator 10TV LH-8630 buc 3 / 168.07 lei = 504.21 lei Conector mama-tata pt cablu coaxial RG6 FC-025+FC-013 buc 40 / 1.68 lei = 67.20 lei Spliter TV 3 CAI 5-2450MHZ buc 10 / 7.98 lei = 79.80 lei Spliter TV 4 CAI 5-2450MHZ buc 5 / 9.24 lei = 46.20 lei Spliter TV 6 CAI 5-2450MHZ buc 5 / 17.65 lei = 88.25 lei Telecomanda TV VORTEX LEDV-28CK600 buc 10 / 16.81 lei = 168.10 lei Telecomanda TV VORTEX V32EP18 buc 5 / 21.01 lei = 105.05 lei Total: 1,058.81 lei
